
ZAKLJUČCI SA SJEDNICE ŠKOLSKOG ODBORA ODRŽANE 23. veljače 2017. 

1. Na prošloj sjenici Školskog odbora (7.2.2017. godine) donesena je Odluka o raspisivanju 

natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja škole. Natječaj je objavljen dana 8. veljače 2017. u 

dnevnom tisku „24sata“, na web stranici i oglasnoj ploči Škole. Isti je bio otvoren do 

16.2.2017. godine. Dana 13.2017. godine zaprimljena je prijava  na natječaj od Maria Stančića 

iz Kučan Marofa, Marofska ulica 57. Predsjednica Školskog odbora je na sjednici otvorila 

prijavu i komisijski je utvrđeno da je Mario Stančić priložio svu traženu dokumentaciju i da 

ispunjava uvjete natječaja.  Školski odbor temeljem članka 62. Statuta Škole  jednoglasno 

donosi  

O D L U K U 

1. Utvrđuje se lista kandidata za izbor ravnatelja Škole koja glasi: 
                      Mario Stančić, diplomirani informatičar, iz Kučan Marofa, Marofska ulica 57 

2. Ova odluka s preslikama natječajne dokumentacije kandidata dostavlja se Učiteljskom 
vijeću, Skupu radnika i Vijeću roditelja VI. OSNOVNE ŠKOLE VARAŽDIN radi glasovanja o 
kandidatu i donošenja pisanog zaključka o istom. 

          

 
2.  Ravnatelj škole upoznao je Školski odbor s realizacijom školskog kurikuluma, konkretno s 
aktivnostima planiranim u realizaciji „Zdravog tjedna“ od 27.2. do 3.3.2017. godine. Uključeni su 
učenici od prvog do osmog razreda i gosti (iz Pule, Austrije, Poljske i Srednje škole Ludbreg). 
Ravnatelj je izvijestio Školski odbor da Škola je uključena u projekt „Prirodoslovna pismenost“. 

 
 


